

DES CENTAINES DE PROPRIÉTAIRES DE SPYDER EMPRUNTENT LA PITTORESQUE ROUTE ALPINE DE GROSSGLOCKNER



- L'événement le plus important jamais organisé pour la communauté européenne Can-Am Spyder
- Près de 300 participants venus de 17 pays d'Europe
- La 6e édition a rassemblé environ 200 Spyders à Altmünster (Autriche)

Lausanne, Suisse, 12 juin 2018 – BRP (TSX:DOO) organisait la 6e édition du Spyder Grossglockner Challenge, le plus important rassemblement européen de propriétaires de Can-Am Spyder, à Altmünster, en Autriche. Du 7 au 10 juin, la région des lacs de Haute-Autriche a accueilli environ 300 participants cherchant à partager leur passion et à gravir la mythique route alpine de Grossglockner jusqu'à son sommet.

Vendredi, leur parcours les a fait traverser des points de contrôle situés dans les plus belles zones de la région des lacs. En plus des routes pittoresques, les participants ont pu visiter l'usine BRP-Rotax et voir où les moteurs Rotax, au cœur de leur Spyder, sont construits.

Samedi, tous les participants ont emprunté la plus célèbre des routes alpines, qui mène directement au cœur du parc national des Hohe Tauern, où se situe le plus haut sommet d'Autriche, le Grossglockner (3 798 m). Cette route de 48 kilomètres a mené des centaines de véhicules Spyder à 2 504 mètres au-dessus du niveau de la mer. Après 36 virages très serrés; ils ont pu profiter de superbes paysages composés de prairies en fleurs, de forêts parfumées, de rochers majestueux et de neige éternelle, jusqu'au pied du Grossglockner.

Lorsqu'ils n'étaient pas sur la route, les pilotes de Can-Am Spyder ont pu partager des récits de leurs explorations avec leurs compagnons d'aventure lors d'activités sociales organisées dans le cadre de l'événement.

« C'est la 6e fois que nous organisons cet événement; nous avons vu beaucoup de nouveaux clients passionnés venir profiter des superbes paysages autrichiens et partager leur passion des sorties en Spyder avec la communauté. Nous avons été ravis de voir l'enthousiasme des participants lors de la visite de l'usine BRP-Rotax, qui construit les incroyables moteurs des véhicules Can-Am Spyder conçus pour l'aventure », a indiqué Milos Laznicka, directeur général de la région Europe centrale et de l'Est.

Pour obtenir davantage de renseignements, vous pouvez suivre la page Facebook de l'événement, ou consulter les médias sociaux avec le mot-dièse #ImARyder. Pour obtenir des renseignements techniques, veuillez vous rendre sur www.brp-world.com.

À propos de BRP

Nous sommes un chef de file mondial dans le domaine des véhiculesrécréatifs motorisés et des systèmes de propulsion; notre succès se base sur 75 ans d'ingéniosité et une attention portée au client qui ne faiblit pas. Notre gamme de produits de pointe comprend les motoneiges Ski-Doo et Lynx, les motomarines Sea-Doo, les véhicules routiers et hors route Can-Am, les systèmes de propulsion marins Evinrude et Rotax, de même que les moteurs Rotax pour karts, motocyclettes et petits avions. Nous concevons également notre propre gamme dédiée de pièces, d'accessoires et de vêtements afin d'améliorer votre expérience de pilotage globale. Nos revenus annuels de 4,5 milliards de dollars canadiens proviennent de ventes dans plus de 100 pays et notre main-d'œuvre se compose d'environ 10 000 personnes motivées et pleines de ressources.

www.brp.com

Ski-Doo, Lynx, Sea-Doo, Evinrude, Rotax, Can-Am, Maverick, X3, Spyder et le logo BRP sont des marques de commerce de Bombardier Produits Récréatifs, inc. ou de ses sociétés affiliées. Toutes les autres

Pour obtenir des renseignements sur l'événement : Maksym Ivanenko Chef de service, Marketing pour les distributeurs, EMEA Tél. : +420 232 007 011 maksym.ivanenko@brp.com

Pour obtenir des renseignements sur Can-Am Spyder :

Brian Manning

Relations publiques, Can-Am Spyder Tél.: +1 913 424-9709 Brian.Manning@brp.com

Contacts avec la presse : Magali Valence Chef de service – Communications externes Tél. : +1 450 532-6155

Magali.Valence@brp.com

Pour obtenir des images haute résolution, veuillez <u>cliquer ici</u> pour vous connecter à BRP Media Centre à l'aide des informations de connexion suivantes : Mot de passe: passion